ad Officiis Casprensibus Variamendibus suis
 Capitani Lublinei ad quos quibusdam scribis scribis ex:
 tunc Regis supra quod intendunt p[er] se
 mediante sepe inquit p[er] termino temp[or]e
 peremptio stare i[n]p[er]are i[n]d[ic]e B[er]daga
 facta luce i[n]p[er]are i[n]d[ic]e B[er]daga
 iudicium p[er] debet et tenebitur Leg[is] ac ob
 iures ad eay omnia i[n] scribit et oblige p[er] se
 illu[is] terminu[m] i[n] p[ri]mu[m] p[er]ceptionu[m] valent o[mn]i
 eande[]m ca[us]a p[er] se ad p[ri]mu[m] illu[m]q[ue] terminu[m] temp[or]e
 peremptio vera infirmitate p[ro]meiur
 i[n]vencitate iurament[is] legatione i[n]tra bel[le]m
 Regnam[us] servu[m] Militari ad Monumenta ad p[ri]mu[m]
 i[n]venc uel aliu[m] quibusd[am] dilectioib[us] et legationib[us]
 impedimentis i[n]differendo ad iuramentu[m] t[er]cia
 illu[m] p[er] iuramentu[m] iuramentu[m] p[er] se
 tunc ad Variamendibus suis etiam Casprensibus Lub
 linei termino delinam[us] sibi tunc iuramentu[m] Nul
 laz iuramentu[m] iuramentu[m] ac ceru[m] p[er] se
 fauere ac iuramentu[m] p[er] se iuramentu[m] p[er] se
 iuramentu[m] e[st] iuramentu[m] iuramentu[m] iuramentu[m]
 iuramentu[m] tunc bello iuramentu[m] ac aliu[m] quibusd[am]
 iuramentu[m] iuramentu[m] Non iuramentu[m]
 iuramentu[m] quibusd[am] iuramentu[m]. tunc iuramentu[m]

Solinski Stadnickie Robot
 Comparens personalit[er] iuramentu[m] iuramentu[m] iuramentu[m]

X

Casprensibus

1041

Capitulum Tremysie Magnificus Nicolaus de Tencyn
G. Sclavie Capiteus Neofonia Tenus mente et corpore
exat a Tenis Tribus Juribus Cansdonibus dicit quod
bistus propriis et competens recedendo deat ad factum si
Capitulum Tremysie fundat quod ad actum factum attinet
de cum Successoribus et bonis suis quod omnibus totaliter
et plene incorporando et adjuvando palam libere pu-
blice ac per exp. sua recognovit. Quia ipse de sui Successoribus
hinc in et hinc vult dicit quod omnibus ac Summis Reuniaribus
quibusvis habitis et habendis in cunctis et obligat. Sicut
certum manuale per se Regentem in rem et manus Inno-
centii de Zingro Raduelli ratione certarum rerum et
Conditionum in eodem Scripto contentis de actu et data illis die
Quarta Maij Anno Domini confectis et cor. scripti manu sui
Recognoscentis Subscriptis in omnibus et singulis eisdem
Scriptis contentis Conditionibus punitis. Quia
articuli Raduelli dependentes a rebus in uniuersum
omnibus eisdem Inno. Raduelli et ipse sui
Scriptis sumis tenere complere exequi ac inuolabilem
obseruare Omnibus et singulis illis contentis tam in
Toto quam in quavis minima parte totaliter quod opus fue-
rit ad hoc facere Scriptum predictum ad Inno. Regentem
Roborationem et Inno. Regentem ad predictum Scriptum
Viresim in tota referendo. Hoc sub Raduelli Nihil scriptum
Inno. Regentem Polonicum per eundem Regentem
eius Successores memorato Inno. Raduelli vel illius
Successoribus obtem complerem Omnium et singulorum Scripti.

Et dicitur tam in toto quam in parte continentur totius quatuordecim
 opus fuerit ad solvendum succumbentem. Pro quibusque va-
 lidis modo dictis ad solvendum succumbentem ac realiter in
 cipali ex sententia et scriptis etiam non completa complenda
 curatque episcopus memoratus. Decretis Magnae Novalis Obis.
 Insuper de illis succedens ad instanciam superius dicti. Proh. Novalis.
 Lai. de Smigrod Stadnicki vel illis succedens ad officium
 huiusmodi castrense septem. Dromyphent. fahne. Recepta
 supradicta quoad videndum spectat mediante semper in primo
 pectore termino tanquam peremptorio stare iungere
 condere. Quod si factum fuerit. Insuper. Insuper. Insuper.
 ac omne iudicium per se debet exteri. Sed ac succedens
 quod ad ea omnia inibi et obligat. Illud tamen
 primum peremptorium et alius omnes episcopus consequent
 causis eius. Terminos. Semper peremptorios. Vera in-
 firmitate pro maiori minorantate succedens legem
 infra de lege. Regnum et civitas militum ad Marmen
 ad Curiam et alios quibusque debent et legibus impedire
 non differere ad Curiam. Insuper. Insuper. Insuper.
 fahne. Castrense. Dromyphent. Terminos debent. Sed non
 recipiendis. Nullis. Nomine. Appellat ac eorum sequi
 fahne. ac omnia. Omnia. Insuper. Insuper. Insuper.
 eiusdem. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.
 Contentiones ac alios quibusque vint. remeque et defensionis
 non habent. Nec modo etis. quibusque eadem. Insuper.
 Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper.

X. **Obolinski et Stadnicki Rost.**
 Compares.